

**Bolighuset Ringkøbing A/S**  
Herningvej 93, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 32 65 67 49**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020

---

Susan Fredensborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bolighuset Ringkøbing A/S Herningvej 93 6950 Ringkøbing
	Telefon: 72312020
	CVR-nr.: 32 65 67 49
	Stiftet: 17. december 2009
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Susan Fredensborg, formand Svend Frahm Per Green Andersen Christian German
<b>Direktion</b>	Christian German
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af møbelforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 380.028 kr. mod 225.533 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter, samt at der fortsat realiseres overskudsgivende drift. Det er ledelsens vurdering, at begge forudsætninger kan opfyldes.

### Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et positivt resultat i 2020/21, og den negative egenkapital forventes reetableret over de nærmeste år.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.639.717</b>	<b>2.257.603</b>
2 Personaleomkostninger	-1.794.245	-1.746.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.272	-50.705
<b>Driftsresultat</b>	<b>677.200</b>	<b>460.888</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.144
3 Øvrige finansielle omkostninger	-187.140	-170.625
<b>Resultat før skat</b>	<b>490.060</b>	<b>293.407</b>
Skat af årets resultat	-110.032	-67.874
<b>Årets resultat</b>	<b>380.028</b>	<b>225.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	380.028	225.533
<b>Disponeret i alt</b>	<b>380.028</b>	<b>225.533</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.442	214.746
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>503.442</u>	<u>214.746</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.005	152.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.005</u>	<u>152.005</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>655.447</u></b>	<b><u>366.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.167.543	3.118.000
Varebeholdninger i alt	<u>3.167.543</u>	<u>3.118.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.469	401.519
Andre tilgodehavender	38.234	5.000
Periodeafgrænsningsposter	36.579	20.476
Tilgodehavender i alt	<u>352.282</u>	<u>426.995</u>
Likvide beholdninger	349.848	414.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.869.673</u></b>	<b><u>3.959.256</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.525.120</u></b>	<b><u>4.326.007</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-974.251	-1.354.280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-474.251</b>	<b>-854.280</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.600	3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.600</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	919.725	1.028.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	919.725	1.028.125
Kortfristet del af langfristet gæld	108.400	93.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder	375.052	302.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	527.540	342.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.917.231	2.711.857
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.432	55.374
Anden gæld	1.038.391	643.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.069.046	4.149.162
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.988.771</b>	<b>5.177.287</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.525.120</b>	<b>4.326.007</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter, samt at der fortsat realiseres overskudsgivende drift. Det er ledelsens vurdering, at begge forudsætninger kan opfyldes.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.639.156	1.593.066
Pensioner	118.800	119.908
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.289</u>	<u>33.036</u>
	<b><u>1.794.245</u></b>	<b><u>1.746.010</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	130.722	111.602
Andre finansielle omkostninger	<u>56.418</u>	<u>59.023</u>
	<b><u>187.140</u></b>	<b><u>170.625</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	488.803	288.803
Tilgang i årets løb	<u>406.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>894.803</u></b>	<b><u>488.803</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-274.057	-264.421
Årets af-/nedskrivninger	<u>-117.304</u>	<u>-9.636</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-391.361</u></b>	<b><u>-274.057</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>503.442</u></b>	<b><u>214.746</u></b>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	255.624	255.624
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>255.624</b>	<b>255.624</b>
Af- og nedskrivninger primo	-255.624	-255.624
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-255.624</b>	<b>-255.624</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.354.279	-1.579.813
Årets overførte overskud eller underskud	380.028	225.533
	<b>-974.251</b>	<b>-1.354.280</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 2.945 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.168 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	277 t.kr.	
Inventar og driftsmidler	5 t.kr.	
Til sikkerhed for gæld til leverandører er deponeret indestående i pengeinstitut på 100 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 1.029 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra lejers side.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.G.A. Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 25475097 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.